
**DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Havarijní stav střešní krytiny objektu domova pro osoby se zdravotním
postížením Smečno“**

Číslo objednatele	8/1777/2017
Číslo zhotovitele	382

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 18. 1. 2017 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 22. 5. 2017 (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

sídlo: Zámek 1, 273 05 Smečno
zastoupenou: Bc. Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 71234454
DIČ: -
Telefon: +420 725119664
E-mail: sala@dpodlipami.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-3513280267/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

Auböck s.r.o.

Se sídlem Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C, vložka 13372
Jednající Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
IČO: 260 89 785 DIČ: CZ26089785
Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., číslo účtu: 4200182951/6800

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- a) Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem o demontáži střešní krytiny severního, východního a jižního křídla a následných sond do přilehlého obytného podkroví severního křídla vlevo od věže – odkrytí konstrukcí zakrývajících krov v místě podhledů, předstěny a podlah, bylo zjištěno poškození nosných konstrukcí krovu a to částí pozednice, celých vazných trámů v severním křídle vlevo od věže, dále krácat a krokví. Na základě této skutečnosti je navržena jejich výměna vč. odkrytí a zpětné montáže všech konstrukcí zakrývajících konstrukci krovu. Na základě vizuální kontroly klempířských prvků (měděného oplechování okapů, žlabů a svodů) po postavení lešení bylo konstatováno, že tyto prvky jsou v pořádku a bude provedena jejich repase spočívající v odstranění patiny, mechanické očištění a opravy - proletování spojů. Na základě provedení kontroly stávající hromosvodné soustavy a vyhotovení dílenské dokumentace oprávněnou osobou bylo rozhodnuto, že nebude navyšován počet svodů do nádvoří dle zpracované dokumentace, ale bude zachován stávající stav, původní znění čl. 3., bod. 3.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 15.670.696,05 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 2.350.604,41 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 18.021.300,46 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.“

2. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy a dodatku č.1 činila 14.914.542,59 Kč bez DPH, tedy 17.151.723,98 Kč s DPH.

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 15.670.696,05 Kč bez DPH, 18.021.300,46 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 15%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	13 950 686,10 Kč	2 092 602,92 Kč	16 043 289,02 Kč
Dodatek č.1	963 856,49 Kč	144 578,47 Kč	1 108 434,96 Kč
Dodatek č.2	756 153,46 Kč	113 423,02 Kč	869 576,48 Kč
celková nová cena díla	15 670 696,05 Kč	2 350 604,41 Kč	18 021 300,46 Kč

Článek II.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Přílohy:

- 1) Změnový list č. 2 ze dne 22. 9. 2017

V Boršově nad Vltavou dne 26.10.2017

Zhotovitel
Auböck s.r.o.



Ing. Jan Vilánek
jednatel společnosti

Ve Smečně dne 26.10.2017

Objednatel
Domov Pod Lipami Smečno

Domov Pod Lipami Smečno
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Zámek 1, 273 05 Smečno
IČ: 71234484

Bc. Petr Šála
ředitel příspěvkové organizace

Nabídka zhotovitele		číslo 2
Zhotovitel : Auböck s.r.o. Poříčí 247 373 82 Boršov nad Vltavou IČO : 26089785 DIČ : CZ26089785		
Objednatel : Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb příspěvková organizace Zámek 1 273 05 Smečno	Kontrola za TDI REALSTAV MB s.r.o. Ing. Roman Bílek	Datum : 5.10.2017  REALSTAV MB s.r.o. Klauďanova 124 293 01 Mladá Boleslav tel./fax: 326 323 419 DIČ: CZ25685210
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem; dne 22.9.2017		Stavba: "Havarijní stav střešní krytiny objektu domova pro osoby se zdravotním postižením Smečno"
Odkazy	na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:	Projektová dokumentace ze 09/2014 zpracovaná ing. Julius Wenig Terronská 52, Praha 6 Položkový rozpočet - změnový list Kontrolní den stavby
POPIS : I.Návrh: Po demontáži střešní krytiny severního, východního a jižního křídla a následných sond do přilehlého obytného podkroví severního křídla vlevo od věže – odkrytí konstrukcí zakrývajících krov v místě podhledů, předstěny a podlah, bylo zjištěno poškození nosných konstrukcí krovu a to částí pozednice, celých vazných trámů v severním křídle vlevo od věže, dále kráčet a krokvi. Na základě této skutečnosti je navržena jejich výměna vč. odkrytí a zpětné montáže všech konstrukcí zakrývajících konstrukci krovu. Na základě vizuální kontroly klempířských prvků (měděného oplechování okapů, žlabů a svodů) po postavení lešení bylo konstatováno, že tyto prvky jsou v pořádku a bude provedena jejich repase spočívající v odstranění patiny, mechanické očištění a opravy - proletování spojů. Na základě provedení kontroly stávající hromosvodné soustavy a vyhotovení dílenské dokumentace oprávněnou osobou bylo rozhodnuto, že nebude navyšován počet svodů do nádvoří dle zpracované dokumentace, ale bude zachován stávající stav.		
Cenové vyčíslení: viz. příloha č. 1 "Soupis víceprací a méněprací - ZL č.2":		
		756.153,46 Kč bez DPH 869.576,48 Kč vč. DPH
Zhotovitel :  Ing. Jan Vilánek	Odsouhlasení objednatelem : Domov Pod Lipami Smečno poskytovatel sociálních služeb se sídlem Zámek 1, 273 06 Smečno IČ: 71204184 6.10.2017 Bc. Petr Šála	Odsouhlasení TDI : Ing. Roman Bílek Klauďanova 124 293 01 Mladá Boleslav tel./fax: 326 323 419 DIČ: CZ25685210 Odsouhlasení AD : Ing. Julius Wenig

VIZ VÝKRESY
 1501/Wc/03 z 5.10.2017

h

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Z2017-382

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22.9.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	756 153,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	756 153,46
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00		0,00
snížená	15,00%	ze	756 153,46		113 423,02

Cena s DPH	v	CZK	869 576,48
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Domov Pod Lipami Smečno
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Zámek 1, 273 05 Smečno
IČ: 71234434

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ISA GROUP
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
AUBÖCK s.r.o.
62-373 82 Boršov nad Vlt., Pošta 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z2017-382

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Místo:

Datum: 22.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	756 153,46	869 576,48
SO-99	Změnové listy	756 153,46	869 576,48
9902a	ZL-02a - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - PŘÍPOČTY	2 307 569,62	2 653 705,06
9902b	ZL-02b - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - ODPOČTY	-1 551 416,16	-1 784 128,58
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		756 153,46	869 576,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Objekt: SO-99 - Změnové listy

Část: 9902a - ZL-02a - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - PŘÍPOČTY

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22.09.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 307 569,62
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 307 569,62
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 307 569,62	346 135,44

Cena s DPH	v CZK	2 653 705,06
------------	-------	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

h

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Objekt: SO-99 - Změnové listy

Část: 9902a - ZL-02a - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - PŘÍPOČTY

Místo: Datum: 22.09.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 307 569,62

D1 - SO_01: Oprava střechy 2 307 569,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 942,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 376,70

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 52 570,95

D5 - 0062: Úprava povrchů vnější 6 283,00

D7 - 0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 2 557,02

D8 - 0096: Bourání konstrukcí 270 315,89

D10 - 099.: Přesun hmot HSV 31 662,39

713 - Izolace tepelné 9 495,35

766 - Konstrukce truhlářské 193,80

D11 - 762.: Konstrukce tesařské 568 611,72

D12 - 764.: Konstrukce klempířské 1 169 465,67

D13 - 765.: Krytiny tvrdé 90 605,25

D15 - 783.: Nátěry 18 932,55

D9 - 0211: Hromosvod 17 637,00

21-M - Elektromontáže 9 075,00

D17 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 36 845,23

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 307 569,62

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Objekt: SO-99 - Změnové listy

Část: 9902a - ZL-02a - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - PŘÍPOČTY

Místo: Datum: 22.09.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 307 569,62

D1 - SO_01: Oprava střechy

2 307 569,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 942,10

1	K	319202331	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm	m2	38,30000	431,00	16 507,30
2	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,80000	411,00	739,80
3	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	17,00000	335,00	5 695,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

376,70

4	K	623131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších říms nanášená ručně	m2	0,96000	45,40	43,58
5	K	623321131	Potažení vnějších říms aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	0,96000	139,00	133,44
6	K	623611132R	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných říms včetně penetrace ručně - římsy	m2	0,96000	208,00	199,68

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

52 570,95

7	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	6,71500	3 590,00	24 106,85
8	K	635211411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl do 2 m2	m3	10,99000	2 590,00	28 464,10

D5 - 0062: Úprava povrchů vnější

6 283,00

9	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,50000	502,00	4 267,00
10	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - vnější vikýře	m2	3,60000	278,00	1 000,80
11	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	3,60000	282,00	1 015,20

D7 - 0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

2 557,02

12	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 652,88000	0,50	1 826,44
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 652,88000	0,20	730,58

D8 - 0096: Bourání konstrukcí

270 315,89

h

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	764392851	Demontáž střešní úžlabí rš 660 mm do 45° - 50%	m	20,00000	20,00	400,00
19	K	765111875	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží z prejzů sklonu do 30° s tvrdou maltou do sutí	m	17,00000	76,20	1 295,40
20	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenu a nároží z prejzů do sutí za sklon přes 30°	m	17,00000	9,00	153,00
21	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	148,20000	93,70	13 886,34
22	K	965041321	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	3,35750	1 990,00	6 681,43
23	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	17,92606	602,00	10 791,49
24	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,76000	578,00	3 329,28
25	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	31,10000	340,00	10 574,00
26	K	985111111	Otlučení omítek stěn - oškrabání nesoudržných ploch říms	m2	0,96000	239,00	229,44
27	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	170,73293	134,00	22 878,21
28	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží - 1x celkem 2podlaží	t	170,73293	59,00	10 073,24
29	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	170,73293	143,00	24 414,81
30	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 11x celkem 12km	t	1 878,06223	6,00	11 268,37
31	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	170,73293	111,00	18 951,36
32	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m - 3x celkem 35m	t	512,19879	18,00	9 219,58
33	K	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	61,42809	131,00	8 047,08
34	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,08500	944,00	31 232,24
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	76,21984	1 140,00	86 890,62

D10 - 099.: Přesun hmot HSV

31 662,39

36	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	42,67169	742,00	31 662,39
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

713 - Izolace tepelné

9 495,35

37	K	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 200 mm	m2	41,82975	227,00	9 495,35
----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

193,80

38	K	766681821.1	Demontáž zárubní dveří do 2 m2	m2	2,00000	75,80	151,60
39	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,00000	21,10	42,20

D11 - 762.: Konstrukce tesařské

568 611,72

40	K	440351211	Zřízení podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	371,75000	286,00	106 320,50
41	K	440351212	Odstranění podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	371,75000	108,00	40 149,00

4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm - krokev	kus	98,00000	26,00	2 548,00
43	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm - pozednice	kus	24,00000	34,00	816,00
44	M	31197105	Tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	44,00000	80,00	3 520,00
45	K	762112811	Demontáž stěn a příček z polohraněného řeziva nebo tyčoviny	m2	77,30000	48,40	3 741,32
46	K	7623229111	Ztužení krovů fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 - přeplátování	m	31,50000	108,00	3 402,00
47	K	7623229121	Ztužení krovů hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 - příložky vazného trámu	m	27,20000	145,00	3 944,00
48	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	458,43000	65,00	29 797,95
49	K	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	49,46000	68,00	3 363,28
50	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m - krokev	m	388,71000	158,00	61 416,18
51	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m - kráčata, pozednice	m	16,00000	161,00	2 576,00
52	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - krokev	m	605,91000	274,00	166 019,34
53	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 - kráčata, pozednice	m	18,98000	464,00	8 806,72
54	M	60512111	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	14,60367	7 621,00	111 294,57
55	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	13,52774	381,00	5 154,07
56	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	67,15000	67,80	4 552,77
57	K	762811922	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	4,00000	95,70	382,80
58	K	762812931	Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 0,25 m2	m2	1,00000	790,00	790,00
59	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	37,37500	39,20	1 465,10
60	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	11,37250	752,00	8 552,12

D12 - 764.: Konstrukce klempířské

1 169 465,67

62	K	764R1	Repase oplechování okapů - odstranění patiny, mechanické očištění, proletování spojů	m	332,23500	1 350,00	448 517,25
63	K	764232458	Oplechování masky věže z Cu plechu rš 250 mm	m	14,00000	771,00	10 794,00
65	K	764R	Repase žlabu - odstranění patiny, mechanické očištění, pronýtování a proletování spoje v celé délce	m	311,69100	1 175,01	366 240,04
67	K	764259225R1	Repase - kotlík oválný - odstranění patiny, mechanické očištění, opravy spojů	kus	13,00000	625,00	8 125,00
68	K	764292250	Střešní prvky Cu tl.0,8mm - úžlabí rš 660 mm - nové 50%	m	20,00000	1 228,00	24 560,00
69	K	764292251	Střešní prvky Cu tl.0,8mm - úžlabí rš 330 mm	m	36,00000	1 150,00	41 400,00
103	K	764331440	Lemování obklých zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Cu plechu rš 1000 mm	m	28,40000	2 385,00	67 734,00
70	K	764334413	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Cu plechu	m2	18,00000	3 060,00	55 080,00

h

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	764554203R1	Repase odpadní trouby - odstranění patiny, mechanické očištění, kontrola a oprava spojů	m	217,21000	610,00	132 498,10
73	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	3,18571	4 557,00	14 517,28

D13 - 765.: Krytiny tvrdé

90 605,25

74	K	765211829	Demontáž krytiny keramické prejzové na zdech s tvrdou maltou do suti	m	31,10000	69,20	2 152,12
75	K	765214481	Krytina keramická prejzová malý prejz režný na římsách do malty šířky do 40 cm	m	48,10000	1 340,00	64 454,00
76	K	765214481.1	Krytina keramická prejzová malý prejz režný na římsách do malty šířky do 40 cm, příplatek za oblý tvar	m	31,10000	725,00	22 547,50
77	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	4,42570	328,00	1 451,63

D15 - 783.: Nátěry

18 932,55

78	K	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru - doplněné kce krovu a bednění okapu	m2	137,19240	138,00	18 932,55
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

D9 - 0211: Hromosvod

17 637,00

82	K	210 220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	ks	16,00000	59,00	944,00
85	K	210 220302.2	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR 01,02)	ks	91,00000	61,00	5 551,00
95	K	PC1762140	SO/4 Cu - Svorka okapová/4šrouby M8 měď	ks	91,00000	98,00	8 918,00
97	K	PC1762160	ST/bez p. Cu - Svorka univerzální bez pásku měď	ks	16,00000	139,00	2 224,00

21-M - Elektromontáže

9 075,00

100	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	25,00000	363,00	9 075,00
-----	---	---------	---	-----	----------	--------	----------

D17 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

36 845,23

101	K	07	Zařízení staveniště	%	1,00000	20 469,57	20 469,57
102	K	12	Provoz investora	%	0,80000	20 469,57	16 375,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Objekt: SO-99 - Změnové listy

Část: 9902b - ZL-02b - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - ODPOČTY

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22.09.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 551 416,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 551 416,16
--------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-1 551 416,16	-232 712,42

Cena s DPH	v CZK	-1 784 128,58
------------	-------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

h

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Objekt: SO-99 - Změnové listy

Část: 9902b - ZL-02b - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - ODPOČTY

Místo: Datum: 22.09.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 551 416,16
D1 - SO_01: Oprava střechy	-1 551 416,16
D2 - 0011: Zemní práce pro hromosvod	-37 167,95
D8 - 0096: Bourání konstrukcí	-29 291,71
D12 - 764.: Konstrukce klempířské	-1 271 474,09
D9 - 0211: Hromosvod	-186 050,70
D17 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	-27 431,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 551 416,16

h

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy zámku - Domov Pod Lipami Smečno

Objekt: SO-99 - Změnové listy

Část: 9902b - ZL-02b - Severní křídlo - bourací práce v podkroví, úpravy krovu - ODPOČTY

Místo: Datum: 22.09.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 551 416,16

D1 - SO_01: Oprava střechy

-1 551 416,16

D2 - 0011: Zemní práce pro hromosvod

-37 167,95

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2 - pro zpětné použití	m2	-32,10000	68,00	-2 182,80
2	K	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	-32,10000	240,00	-7 704,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-16,69200	751,00	-12 535,69
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-16,69200	93,00	-1 552,36
5	K	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	-32,10000	101,00	-3 242,10
6	K	596811220	Klazení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	-32,10000	235,00	-7 543,50
7	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inž sítí	m2	-32,10000	75,00	-2 407,50

D8 - 0096: Bourání konstrukcí

-29 291,71

8	K	764322851	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 860 mm do 45°	m	-272,23500	29,00	-7 894,82
9	K	764355801	Demontáž žlab nástřešní oblý rš 500 mm do 45°	m	-271,69100	37,00	-10 052,57
10	K	764359811	Demontáž kotlík kónický do 45°	kus	-13,00000	34,00	-442,00
11	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	-217,21000	24,00	-5 213,04
12	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	-10,03400	134,00	-1 344,56
13	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží - 1x celkem 2podlaží	t	-10,03400	59,00	-592,01
14	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-10,03400	143,00	-1 434,86
15	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 11x celkem 12km	t	-110,37400	6,00	-662,24
16	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,03400	111,00	-1 113,77
17	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m - 3x celkem 35m	t	-30,10200	18,00	-541,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D12 - 764.: Konstrukce klempířské

-1 271 474,09

18	K	764222250R	Oplechování Cu tl.0,8mm okapů tvrdá krytina rš 860 mm	m	-272,23500	2 115,00	-575 777,03
19	K	764255201	Žlab Cu tl.0,8mm nástřešní oblý rš 500 mm	m	-271,69100	1 654,00	-449 376,91
20	K	764259225R	Žlab nástřešní Cu tl.0,8mm - kottík oválný vel. 330/120 mm	kus	-13,00000	815,00	-10 595,00
21	K	764554203	Odpadní trouby Cu tl.0,8mm kruhové D 120 mm	m	-217,21000	1 057,00	-229 590,97
22	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-1,34610	4 557,00	-6 134,18

D9 - 0211: Hromosvod

-186 050,70

23	K	210 220002	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn d 10 mm	m	-95,00000	31,00	-2 945,00
24	K	210 220101	Svodové vodiče vč.podpěr do d 10 mm	m	-395,00000	88,00	-34 760,00
25	K	210 220201	Trubka prům.20mm	ks	-7,00000	404,00	-2 828,00
26	K	210 220302	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR O1,O2)	ks	-19,00000	82,00	-1 558,00
27	K	210 220302.1	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR O1,O2)	ks	-16,00000	88,00	-1 408,00
28	K	210 220361	Tyčový zemnič do 2 m	ks	-55,00000	317,00	-17 435,00
29	K	210 220372	Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	-21,00000	166,00	-3 486,00
30	K	PC1575530	Trub.oh.(EN)MONOFLEX 1420	m	-7,00000	8,00	-56,00
31	K	PC1575530.	PV17/30	m	-380,00000	16,00	-6 080,00
32	K	PC15755302	PV22/lis/P	m	-60,00000	84,00	-5 040,00
33	K	PC1760510	Drát FeZn 10mm /PVC izolace	kg	-139,65000	122,00	-17 037,30
34	K	PC1760540	Drát Cu 8mm 0,45kg/m	kg	-198,45000	292,00	-57 947,40
35	K	PC1760600	ZT 2,0 Zemnicí tyč 200cm	ks	-55,00000	278,00	-15 290,00
36	K	PC1762080	SZ N Cu - Svorka zkušební	ks	-19,00000	86,00	-1 634,00
37	K	PC1762140.	SO/4 Cu - Svorka okapová/4šrouby M8 měď	ks	-16,00000	54,00	-864,00
38	K	PC1762820	DOU Z250 CU držák ochr.úhelníku měděný	ks	-42,00000	101,00	-4 242,00
39	K	PC1762920	OU Cu - Ochranný úhelník	ks	-21,00000	640,00	-13 440,00

D17 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

-27 431,71

40	K	07	Zařízení staveniště	%	1,00000	-15 239,84	-15 239,84
41	K	12	Provoz investora	%	0,80000	-15 239,84	-12 191,87